
Yumite 433MHZ bezdrátová laserová čtečka čárových
kódů s USB kabelem YT-880

Yumite YT-880is 433MHz bezdrátový snímač laserový snímač čárových, který s vyšší rychlost
a konkurenceschopné
cena a kvalita. Snadné použití, snadné nastavení. Dozvědět se více, kontaktujte mě.

433MHZ bezdrátová laserová čtečka čárových kódů je vhodný pro použití, plug and play, není
třeba instalovat
jakýkoliv postup. YT-880 může pracovat nepřetržitě po dobu 8 hodin při plném nabití a
skladování je velmi
velké pro více než 300,000 data. Také to může přijímat data z 400m vzdálenosti v otevřeném
prostoru.
Kromě toho, když ji z dosahu signálu, skener změní v režimu pro ukládání sama o sobě, takže
data nebudou ztracena.












